snccessoribus suis jure paironalus. Ilrec chaiia
habeiur in Bibliolbeca Cluniacensi , col. 412 , iibi
daia dicitur anno xxxvn, regnanie Rodulfo , incar-
naiionis Domini 1025, Kal. Novembris , luna xx.

Qui characleres clironologici non sibi cohiorent,
nam annus xxxvu Rodulfi regis anno 1029 vulgalas
cera»menseOclohriinccepii.Creterumerga monachos
Cluniacenses in villa Mallacena degcnles beneficus .
fuit idem Humbertus, ut patet ex dujilici ejus chaiia

apud Guichenonem in probationibus Historire Sa-

baudicre, ubi muita confeii eidem loco. Utraque
caret data , sed utrobique nominanlur tres Hum-
berli filii, scilicel Amadeus, Aymoel Odo.

48. Anno XLII Roberli regis, ex quo scilicet a

patre in regni societaiem fuerat assumptus, ae

proinde amio 1029, daius est monaslerio Cliinia-
eensi curlilus in villa Sarciaco in pago Maiisconcn-

si, indiciione xi, mense Februario.
49. Anno xxxui ejusdem regis, qui, si de mo-

narehia inielligatur, erit annus 1027 aut sequens,
data fuit Cluniacensibus capella sancireMarirecum

decimis, etc, in villa Quinciaco, in pago Lugdu-
nensi,- el lanium lerrw juxla camdem capellam ,

'

quod sufficiat domui cvdificandcvei officinishorio-

que monachi. Ad idem fere lempus revocari debet
alia eharta, qua danlur monaslerio Cluniacensi

septem rascicevinearum in pago Matisconensi, Ro-
berlo regecum filio Henrico regnanle. Anno 1027,
Heiiricus regni socius a palre diclns esi.

50. Anno 1051, Oito comes, rogatus a Roberlo
priore Cluniacensi, venil in capitiilum, ibiquc anior-
lizavit omnia quae eis dala vel ab iis comparaia
Iiaclenus babebanl in comitatu Maiisconensi, ac
silvam Cerviam, quam olim sui ijisius antecesso-
res monasterio eoiilulerant, confirmavii. Subscri-
pseruiit Oilo comes, Gaufredus filius ejus, et Wiclo
filius Gaufredi comitis. Aclum Cluniaci, iu Idus
Augusli, anno incarnationis 1051, indiciione xiv,
die 25 posl transitum Roberii gloriosi

"
Francorum

regis, anno quadragesimo regni ipsius, qui esl sex-
lus filii ejns piissimi domni Ilennci, ex quo unclits
cst in regem super gcntem Francorum cl Burgitn-
dionum. Labbeus liabci, et qiiidem rectius, ./...22,
anno XLIV,qui csl v filii, etc.

51. Eidem nniioconsignaiidavidclur chnrla ijisius.
Odilonis concedciuis aliquam (erram sub censu
Joscelino clerico, et duobus..ejii3 hreredibus. Con-
seiiseriint alii monachi, cx quibus quinque post
Robeiiuni priorem subscripserunl, tum post illos
Ugo abbas. Dala esl apud sanctum Marccllum, vn
KalemiasNovembris, anno i Heiirici rcgis Franco-